



دیپلمات‌ها



دیپلماسی چندوجهی  
برای پیگیری منافع ملی

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان که برای شرکت در هفتادونهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک حضور دارد در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس، گزارشی از روز اول سفر خود ارائه کرد: نخستین «روز حضور در نیویورک با همتایانم از کویت، کوبا و بحرین دیدار و گفت‌وگو کردم؛ علاوه بر بررسی تحولات بین‌المللی و منطقه‌ای، توسعه همکاری‌ها و روابط دوجانبه مورد تاکید قرار گرفت.» وی ادامه داد: «همچنین در دیدار نماینده ویژه سازمان ملل متحد در امور سوریه، دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس، هماهنگ‌کننده سازمان ملل در امور بازسازی و کمک‌های انسان‌دوستانه به غزه و رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ بر ضرورت مقابله با سیاست‌های جنگ طلبانه رژیم صهیونیستی در غرب آسیا به‌عنوان تهدید جدی و فوری امنیت بین‌المللی تاکید کردم.» عراقچی تاکید کرد: «انگته مشترک در همه نشست‌ها اذعان طرفین به شکست سیاست‌های شورش‌رانه صهیونیست‌ها بود.» رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان تصریح کرد: «وضعیت انسانی غزه بسیار اسفبار است، جامعه بین‌الملل و شورای امنیت باید با این وضعیت مقابله کند. متأسفانه با سیاست‌های دوگانه کشورهای غربی تاکنون شاهد تسخیر جایگاه حقوق بین‌الملل و ارزش‌های مشترک بشری از سوی رژیم صهیونیستی بوده‌ایم.» وی در پایان خاطر نشان کرد: «دیپلماسی چندوجهی و رایزنی‌ها برای پیگیری منافع ملی و جلب توجه جامعه جهانی جهت مهار ماشین جنایت و کشتار رژیم صهیونیستی در منطقه با حضور دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور محترم کشورمان استمرار پیدا خواهد کرد.»



مجروحیت افتخاری برای من است

مجتبی امینی، سفیر ایران در بیروت که در پی انفجار پیجرها در لبنان مجروح و برای ادامه درمان به ایران منتقل شد درباره وضعیت خود عنوان کرد: «همان‌طور که مطلع هستید در جنایت انفجارهای اخیر لبنان بنده نیز همچون تعداد کثیری از مردم لبنان مجروح شدم. با اقدامات اولیه به مهم پزشکان لبنانی و سپس با تلاش‌های ارزشمند پزشکان ایرانی روند معالجه‌ام به خوبی پیش می‌رود.» سفیر ایران افزود: «این مجروحیت افتخاری برای من است که در این جنایت جنگی در کنار مردم مظلوم لبنان بودم.» امینی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «از همه مسئولان و هموطنان عزیزم و مقامات و دوستان لبنانی که نگران حالم بودند و دعای خیر و ابراز محبت داشتند و از رئیس‌جمهور محترم و وزرا و مقامات ایرانی که امداد رسانی سریع برای نجات جان مجروحان انجام دادند و کادر پزشکی لبنانی و ایرانی که برای درمان من و دیگر مجروحان زحمات فراوانی متقبل شدند بسیار سپاسگزارم.»



تبریک روز ملی عربستان

علیرضا عیاتی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در عربستان در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: «خرسندم از طرف خودم و همکارانم بالاترین و صمیمانه‌ترین تبریکات را به مناسبت نودوپنجاهمین سالروز ملی پادشاهی عربستان سعودی، به رهبری، دولت و مردم عرض می‌کنم.» وی در ادامه گفت: «به امید علو درجات از خداوند متعال و تقویت هر چه بیشتر روابط ایران و عربستان به نفع دو کشور برادر مسلمان.»

کرد. درک مشترک یعنی همزمان هر دو طرف بتوانند اولویت خود را مطرح و طی مذاکره پیگیری کنند. قرار نیست ماصراً برای رفع نگرانی طرف مقابل مذاکره کنیم. بلکه اروپا هم باید در نسوی دیگر این گفت‌وگو خود را همراه برای شنیدن دغدغه‌های ایران و برداشتن گام‌های عملیاتی برای رفع آنها نشان دهد. صرفاً در این صورت است که می‌توان یک مذاکره را به طور موفق و پایدار متصور بود. احتمالاً گفت‌وگوهایی در حاشیه جلسه مجمع عمومی سازمان ملل متحد هم به عنوان نوعی مقدمه رخ خواهد داد که البته به واسطه کمبود وقت و مجال چندان نمی‌تواند محتوایی باشد.

این تحلیلگر سیاست خارجی در پاسخ به این سوال که آیا این تنها ایران است که باید نسبت به فوریت موضوع گفت‌وگو با توجه به تاریخ اکتبر ۲۰۲۵ واقف باشد، گفت: «مسئله اسنپ‌پک، یک نقطه حساس در روابط ایران و اروپا شده است چراکه این مورد، موضوع اصلی باقیمانده میان طرف‌های باقیمانده اصلی در برجام است. از یک سو اروپایی‌ها به صفت سه کشور آلمان، بریتانیا و فرانسه نمی‌خواهند این ابزار را از دست دهند یا به چشم خویش ببینند که مستهلک شده و از میان می‌رود. از سوی دیگر استفاده از آن قهرآ مسائل فیمابین با ایران را تا حد بسیار قابل توجهی بحرانی‌تر می‌کند. ضمن آنکه در شرایط کنونی امکان حفظ این اهرم در شرایط فعلی هم وجود ندارد، یعنی نمی‌توانند کاری کنند که این اهرم بدون آنکه از بین رود یا استفاده شود باقی بماند. ایران هم به طور منطقی نسبت به موضوع غروب برجام در اکتبر ۲۰۲۵ بسیار متوجه است چراکه با فرارسیدن این تاریخ قطعنامه‌های شش‌گانه شورای امنیت ملل متحد برای همیشه و بدون قید و شرط و همچنین امکان اسنپ‌پک از بین می‌رود. ضمن آنکه این موضوع در حال حاضر مسلم به نظر می‌رسد که تصویب مجدد چنین قطعنامه‌هایی با توجه به شکاف میان روسیه و غرب که بسیار تعمیق شده است، غیرقابل تصور است. بنابراین ایران می‌بایست تمام تلاش و همت خود را برای رسیدن بی‌حاشیه به آن تاریخ به کار بگیرد. بخشی از این بازی در روابط بین‌الملل معروف به Chicken game است که در آن کسی بازنده است که زودتر نگران شود. در عین حال حتی نمی‌توان به این تحلیل هم اکتفا و اتکا کرد، چراکه ممکن است این بازی با ریسک بالا منافع کشور را به طور اساسی به خطر اندازد.

محافظة کاری دیپلماتیک و تهر سیاسی در چنین نقطه‌ای جمع اعداد به نظر رسیده و کار انتخاب و تصمیم‌گیری را برای سیاستمداران به دشوارترین حد می‌رساند و بیش از هر چیز موقعیت و روحیات شخصی در انتخابی چنین مؤثر می‌افتد.

وزیر امور خارجه در نخستین گفت‌وگوی تلفنی خود با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به‌وی‌یادآور شده است که «جمهوری اسلامی ایران از توسعه مناسبات با اتحادیه اروپا در فضای مبتنی بر احترام متقابل استقبال می‌کند و لازم‌ه آن گفت‌وگو برای حل مشکلات فی‌مابین و رفع سیاست‌های نادرست کشورهای اروپایی می‌باشد.» عراقچی پیش‌تر نیز در برنامه وزارت خود که آن را به مجلس ارائه کرد، ذیل سرفصل «ماموریت‌ها» از «تعامل عزتمندانه، کارکردگرا و فرصت‌محور با اروپا از موضع برابر و بر مبنای احترام متقابل» سخن گفت. وزیر امور خارجه پس از کسب رای اعتماد از مجلس، در نخستین مصاحبه خود در قامت وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با کی‌ودزی ژاپن گفت: «وزارت امور خارجه ایران در دوره جدید وارد عمل خواهد شد تا تنش‌ها با واشنگتن را مدیریت کرده، روابط با کشورهای اروپایی را بازسازی نماید؛ البته تنها در صورتی که آنها دست از رویکرد خصمانه خود بردارند. وزیر امور خارجه همچنین در سخنانی تاکید کرد که «کشورهای اروپایی در سال‌های اخیر فرازونشیب زیادی داشته‌اند. روابط ما با آن‌ها و سیاست‌های نادرست و بعضاً خصمانه‌ای که درباره جمهوری اسلامی اتخاذ کردند، ما با این‌ها یک تعامل عزتمندانه خواهیم داشت و فرصت‌محور براساس احترام متقابل و از موضع برابر و همان‌طور که مقام معظم رهبری فرمودند اگر این سیاست‌های نادرست و سیاست‌های غلط و خصمانه خودشان را کنار بگذارند برمی‌گردند و دوباره در اولویت‌های ما قرار خواهند گرفت.»

اوکراین اولویت اروپا است



ساسان کریمی، مدرس دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران در خصوص دغدغه‌های متقابل ایران در قبال E3 با هم‌میهن گفت: «واقعیت این است که اروپایی‌ها چه از مسیر اتحادیه و چه از مسیر سه کشور به آغاز نوعی مذاکره محتوایی بی‌تمایل نیستند. با این حال مسئله مهم این است که به طور تاریخی باید توجه کرد که اروپایی‌ها به‌صورت سنتی جهان‌رانا حد زیادی از دریچه خود می‌بینند و نمی‌توانند و گاهی نمی‌خواهند اولویت‌های طرف مقابل را در نظر آورند. در حال حاضر به نظر می‌رسد اولویت نخست اروپایی‌ها مسئله اوکراین است که بیش از هر چیز برای افکار عمومی‌شان حساسیت‌برانگیز شده است. قسمت دشوار موضوع البته این است که بتوان این نقطه را تا حد ممکن به درک مشترک نزدیک کرد.»



در نقطه مقابل این روابط تنش‌آلود، یک روایت دیگر نیز وجود دارد و آن روایت جمهوری اسلامی ایران به روایت سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه است که می‌گوید: «اروپایی‌ها اگر در موضوع اوکراین نگرانی دارند می‌توانند با ما گفت‌وگو کنند. اروپا نمی‌تواند از ما توقع داشته باشد که نگرانی‌های امنیتی آن‌ها را به‌طور یکجانبه درک کنیم. اگر آن‌ها نگرانی دارند ما هم در حوزه تحریم‌ها، مسائل اقتصادی و امنیتی نگرانی داریم

مسئله بعدی بحث اعتراضات در ایران و پیامدهای آن برای اروپاست و چیزی که اروپا فارغ از جنبه‌های مربوط به حقوق بشر در بحث امنیت داخلی خودش با آن مواجه است به دو شکل بروز پیدا کرده است؛ یکی مسئله زندانیان دوتابعیتی است که در جریان این اعتراضات به ایران سفر کردند و در این سفر بازداشت شدند و دوم نیز بحث اقدامات اطلاعاتی است که در خاک کشورهای اروپایی علیه مخالفین به ایران نسبت داده می‌شود. در کنار این موارد، مسئله بحران در منطقه خاورمیانه و آنچه سیاست اروپا در قبال این تحول شکل داده موضوع حمایت این کشورها از اسرائیل است که در این شرایط با توجه به اینکه احتمال درگیری و حتی یک جنگ گسترده در منطقه که یک طرف آن ایران و طرف دیگر اسرائیل باشد، در حال افزایش است، این هم یک محدودیت جدیدی را برای سیاستگذاران اروپایی ایجاد می‌کند تا بخواهند وارد یک روند دیپلماتیک جدی با ایران شوند. در این شرایط، بحث هسته‌ای نیز وجود دارد که با توجه به گفت‌وگوهای جدیدی که در ایران در خصوص احتمال و یا حتی ضرورت بازنگری در دکترین هسته‌ای شکل گرفته است، حرکت به سمت بازآزادنگی هسته‌ای نیز به نگرانی جدی برای اروپا تبدیل شده است. این تحلیلگر مسائل بین‌الملل افزود: «موضوع تاریخ اکتبر ۲۰۲۵ نیز یکی از دلایلی است که بدبینی را در طرف مقابل افزایش می‌دهد، از این نظر که احتمال می‌دهند شاید ابراز تمایل تهران برای گفت‌وگو صرفاً یک تاکتیک برای خرید زمان و عبور از این تاریخ باشد و رویه پیشین خود را پیش بگیرد.»

عزیزی در خصوص سناریوهای پیش روی ایران و اروپا نیز گفت: «معتدماً، همه این موارد به معنای آن نیستند که هیچ راهی برای آغاز تعامل وجود ندارد، اما این موضوعات سطح کم‌سابقه اگر نگوئیم بی‌سابقه‌ای از بدبینی را در طرف اروپایی به وجود آورده که به نوعی باعث حرکت محتاطانه در این مسیر می‌شود. این‌ها موانع زیربنایی در مقابل آغاز هرگونه روند معنادار دیپلماتیک با ایران است. اساساً امروز دو رویکرد در قبال ایران در اروپا شکل گرفته است؛ یک دیدگاه معتقد است که دستکم این شرایط روی کار آمدن دولت جدید در ایران را مورد ارزیابی قرار دهیم و یکسری از مسائل و مشکلات را حل کنیم اما در مقابل نیز دیدگاهی وجود دارد که معتقد است گفت‌وگو با ایران به نتیجه نخواهد رسید و دلایل خود را نیز مطرح می‌کنند و برای مثال به همان موضوع انکار اولیه در خصوص ارسال پهباد استناد می‌کنند و از اینجا نتیجه می‌گیرند فارغ از اینکه دولت ایران چه می‌گوید، به این علت که تصمیمات در خصوص همکاری نظامی با روسیه در نهاد دیگری جز دولت صورت می‌گیرد اساساً گفت‌وگو با دولت فایده‌ای ندارد و در این زمینه حتی موضوع هواپیمای اوکراینی مطرح می‌شود که وزیر خارجه وقت ایران تا دو، سه روز اطلاعی از دلایل سرنگونی هواپیماینداشت و به نوع دیگری در خصوص موضوع صحبت می‌کرد. اینجا باید تاکید کنیم که طیف نخست نیز خیلی محتاطانه‌تر از گذشته به موضوع نگاه می‌کند و باید بگوئیم اساساً امروز گروهی در اروپا وجود ندارد که فعالانه خواستار احیای تعامل با ایران باشد. در این شرایط طبیعتاً آغاز هر روند دیپلماتیکی بسیار دشوار خواهد بود و تلاش بیشتری از جانب ایران نیاز است تا نشان دهد عزم جدی برای این موضوع وجود دارد و همچنین اختیار و فضای عملی کافی در اختیار دولت قرار گرفته است و رویکرد افزایش و کاهش سطح تنش دیگر پاسخگوی فضای کنونی نیست. در شرایط فعلی تنها راه، حرکت قدم به قدم و احیای اعتماد از دست رفته طرفین، می‌تواند راهگشا باشد و همان‌طور که می‌دانیم کانال‌های ارتباطی میان ایران و اروپا هیچ‌گاه قطع نبوده و می‌توان از این ظرفیت‌ها برای اطمینان‌سازی قدم به قدم و ایجاد مبنایی برای ورود به تعامل دیپلماتیک معنادار استفاده کرد چراکه در سه سال گذشته اساساً مبنای تعامل ایران و اروپا، از منظر طرف اروپایی زیر سؤال رفته است و این وضعیت دشواری را ایجاد کرده که در شرایط افزایش تنش در منطقه که ایران نیز منافع و امنیت خود را در تهدید می‌بیند، حرکت به سمت اعتمادسازی مسیر سختی است اما راه دیگری شاید وجود نداشته باشد.»

از نگاه جمهوری اسلامی ایران

در نقطه مقابل این روابط تنش‌آلود، یک روایت دیگر نیز وجود دارد و آن روایت جمهوری اسلامی ایران به روایت سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه است که می‌گوید: «اروپایی‌ها اگر در موضوع اوکراین نگرانی دارند می‌توانند با ما گفت‌وگو کنند. اروپا نمی‌تواند از ما توقع داشته باشد که نگرانی‌های امنیتی آن‌ها را به‌طور یکجانبه درک کنیم. اگر آن‌ها نگرانی دارند ما هم نگرانی داریم. ما هم در حوزه تحریم‌ها، مسائل اقتصادی و امنیتی نگرانی داریم.»

حمایت‌های شائبه‌دار سیاستمداران اروپایی از اپوزیسیون جمهوری اسلامی ایران، اعمال تحریم‌های متعدد علیه تهران و تلاش برای قرار دادن نام سپاه پاسداران در لیست گروه‌های تروریستی، از جمله اقداماتی است که به پهنانه ناآرامی‌های سال ۱۴۰۱ در ایران صورت گرفت. کشورهای انگلیس، آلمان و فرانسه همچنین در مقابله نظامی آشکار با جمهوری اسلامی ایران، پادفندهای خود را علیه پهبادها و موشک‌های ایرانی در عملیات وعده صادق اسرائیل فعال کرده و تعدادی از این پرتابه‌ها را منهدم کردند. سردار اسماعیل قاضی، فرمانده نیروی قدس سپاه در این رابطه گفت: «ناتو و غرب برای مقابله با عملیات وعده صادق همه امکانات خود را به کار گرفتند.»

**اداره کل ثبت اسناد و املاک تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران**  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  
م ف ۱۲۹۹۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ این‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برای رای شماره ۱۴۰۳/۵۴۵۰۰۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی رودکی تهران تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای علی اصغر رضائی فرزند فتحعلی به شماره شناسنامه ۴ صادره از تفرش در سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۳ مترمربع پلاک ۲۸۷ فرعی از ۲۲۲۲ اصلی مقرز و مجری شده واقع در بخش ۱۰ خریداری از مالک رسمی میرمحمد کیمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۰

**امید ملک - رئیس ثبت اسناد و املاک**

**آگهی مناقصه شماره ۱۴۰۳/۱۵۹۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت**  
شماره ۲۰۰۳۰۵۵۷۴۴۰۰۰۰۳۹

شرکت آب و فاضلاب خوزستان

شماره مناقصه در روزنامه

شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

عنوان مناقصه

رشته کاری

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (میلیون ریال)

مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت ستاد

تاریخ و ساعت

محل تحویل پاکت (الف) اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه‌گر می‌بایست اصل تضمین را در یک پاکت مناسب با عنوان پاکت «الف» قرار داده و لاک و مهر نماید. روی «پاکت الف»، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه‌گران، ذکر گردد و طبق برنامه زمانی اعلام شده به شرکت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس هواژ، کیانپارس، فلکه اول - شرکت آب و فاضلاب خوزستان، طبقه پنجم دبیرخانه حراست و امور محرمانه، تحویل دهد.

گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادهای این شرکت می‌باشد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه گشایش، بلامانع است.

آدرس پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات کشور: <http://iets.mporg.ir> و سایت اینترنتی شرکت: [www.abfakhz.ir](http://www.abfakhz.ir) می‌باشد.

۱۴۰۳/۱۵۹	۲۰۰۳۰۵۵۷۴۴۰۰۰۰۳۹	آب پایه ۵ و بالاتر	۷,۹۹۷,۸۳۰,۰۰۰	۱۵۹,۹۵۶	تامورخ	۱۴۰۳/۰۷/۱۴ ساعت ۱۱
----------	------------------	--------------------	---------------	---------	--------	--------------------

احداث شبکه فاضلاب  
خیابان‌های گل‌رز  
پردیس، نفت ۳ و ۴  
و کارون گلستان، ورودی ایستگاه پمپاژ فرهنگ شهر و پردیس و سایر نقاط پرانکده شهرا هواژ

اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت می‌باشد. و براساس زمانبندی قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه‌گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.  
تحويل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه می‌باشد.  
آخرین مهلت تحويل اسناد مناقصه تا ساعت ۱۰ روز گشایش پاکت‌ها می‌باشد.  
محل تحویل پاکت (الف) اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه‌گر می‌بایست اصل تضمین را در یک پاکت مناسب با عنوان پاکت «الف» قرار داده و لاک و مهر نماید. روی «پاکت الف»، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه‌گران، ذکر گردد و طبق برنامه زمانی اعلام شده به شرکت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس هواژ، کیانپارس، فلکه اول - شرکت آب و فاضلاب خوزستان، طبقه پنجم دبیرخانه حراست و امور محرمانه، تحویل دهد.  
گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادهای این شرکت می‌باشد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه گشایش، بلامانع است.  
آدرس پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات کشور: <http://iets.mporg.ir> و سایت اینترنتی شرکت: [www.abfakhz.ir](http://www.abfakhz.ir) می‌باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان  
شناسه آگهی: ۱۷۹۰۸۷